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Vispārīga informācija par  
Latvijas Vieglatlētikas savienību 

 

Biedrības nosaukums Latvijas Vieglatlētikas savienība (turpmāk tekstā – LVS) 

 

Juridiskais statuss 

 

 
 

Biedrība no 19.05.2005. 
(sabiedriska bezpeļņas organizācija no 19.03.1993. līdz 

18.05.2005.) 

 

Reģistrācijas Nr. Biedrību un 

nodibinājumu reģistrā, reģistrācijas 

vieta un datums 

 

Nr. 40008029019, Rīga, 19.05.2005. 

Adrese (juridiskā un pasta) 

 
Darbības veids 

Augšiela 1, Rīga, LV-1009, Latvija 
 

NACE2: 9319 Citas sporta nodarbības; 9311 Sporta objektu 

darbība 

Biedri  78 juridiskie biedri 31.12.2025. (78 – 31.12.2024.) 

Augstākā pārvaldes institūcija LVS biedru kopsapulce 

Valde  

valdes priekšsēdētājs 

 
valdes priekšēdētāja vietnieces 

 
valdes locekļi 

Dmitrijs Miļkevičs 

 
Ludmila Beļikova, Ieva Zunda 

 
Jurģis Grants, Lauma Grīva, Emīls Jakrins, Toms Komass, Laine 

Kreicere, Artūrs Lazdekalns, Māris Liguts, Arnis Ozoliņš 

  
Revīzijas komisija 

 
Līga Dzene, Anna Titova, Oskars Garkājs 

 

Nodarbināto personu skaits 4 – 31.12.2025. (4 – 31.12.2024.) 

Pārskata gads No 2025. gada 1. janvāra līdz 31. decembrim 

Grāmatvede 

 

Revidents 

Svetlana Šatohina 

 

SIA “Revidentes Olgas Kuraševas birojs”,  
Reģ.nr. 40003348406,  

Brīvības gatve 217-4, Rīga, LV-1039. Licence nr.31 
Atbildīgā zverinātā revidente: Olga Kuraševa, sertifikāts nr.5  
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Saskaņā ar Grāmatvedības likumu, 
Ministru kabineta 2022.gada 14.jūlija noteikumiem Nr. 439 

“Noteikumi par biedrību, nodibinājumu un arodbiedrību gada pārskatiem 
 un grāmatvedības kārtošanu vienkāršā ieraksta sistēmā” 

 
 
 

LATVIJAS VIEGLATLĒTIKAS SAVIENĪBAS (LVS)  
GADA PĀRSKATA ZIŅOJUMS  

LVS KONGRESĀ 2026. GADA 26. MARTĀ  
 

2025. gads Latvijas vieglatlētikai bija īpašs un ļoti veiksmīgs. LVS tas bija pārmaiņu un izaugsmes gads. 

Tas iezīmējās gan ar vadības maiņu un jaunas valdes uzsāktu darbu, gan ar mērķtiecīgiem soļiem sportiskās 
meistarības, pārvaldības kvalitātes un sportistu atbalsta stiprināšanā. Gada laikā LVS uzsāka jaunu atbalsta 
mehānismu tiem sportistiem, kuri līdz šim atradās ārpus tradicionālajām atbalsta sistēmām. 

Svarīga uzmanība tika veltīta drošai videi vieglatlētikā, antidopinga un aizsardzības (Safeguarding) 

jautājumiem, treneru izglītībai, kā arī ciešākai sadarbībai ar pašvaldībām, valsts institūcijām un 
starptautiskajiem partneriem. Vienlaikus 2025. gadā tika likti būtiski pamati nākotnes attīstībai. Uzsākts 

darbs pie jaunas stratēģijas, piesaistot Starptautiskās Olimpiskās komitejas solidaritātes programmas 

finansējumu  – Nacionālās sporta sistēmas attīstība, atjaunoti normatīvie dokumenti, kā arī iegūtas tiesības 
rīkot Eiropas Vieglatlētikas Konvenciju Rīgā 2027. gadā. 

Šis gada pārskats sniedz pārskatu par nozīmīgākajām aktivitātēm, sasniegumiem un izaicinājumiem 2025. 

gadā, apliecinot, ka LVS konsekventi virzās uz vēl mūsdienīgāku, caurspīdīgāku, sportistiem un treneriem 
orientētu organizāciju. 

1. Sportisti – treneri  

Gada griezumā Latvijas nacionālās izlases sportisti ir piedalījušies 24 starptautiskajās sacensībās. Kopā 

izlašu sacensībās piedalījās 502 sportisti, 218 treneri un apkalpojošais personāls.  
 

2025. gada laikā mūsu sportisti izcīnīja astoņas medaļas starptautiskajās sacensībās, kā arī sasniegti citi 
augsti rezultāti Eiropas un Pasaules līmeņa sacensībās: 

1. Eiropas čempionāts telpās – Valters Kreišs 6.vieta; 

2. Pasaules čempionāts telpās – Valters Kreišs 8.vieta; 
3. Eiropas U23 čempionāts – Valters Kreišs 3.vieta, Agate Caune 7.vieta; 

4. Eiropas Jaunatnes Olimpiskais festivāls – Toms Samauskis 1.vieta, Brenda Džiliana Apsīte 2.vieta un 
4.vieta, Daniels Ģiedris 3.vieta, Ernests Lešinskis 4.vieta, Ieva Malnača 4.vieta; 

5. Eiropas U20 čempionāts – Kristers Kudlis 2.vieta, Adriana Krūzmane 3.vieta; 

6. Pasaules Universiāde – Valters Kreišs 2.vieta; 
7. Pasaules čempionāts – Anete Sietiņa 2.vieta.  

 
No astoņiem Baltijas čempionātiem, Latvija izcīnīja uzvaras četros čempionātos. 

 
Eiropas komandu čempionātā Mariborā mūsu izlase diemžēl izkrita uz trešo līgu. Vienlaikus jāatzīmē, ka 

pēdējos gados ir mainīts komandu sadalījums starp līgām – iepriekšējo Superlīgas, pirmās, otrās un trešās 

līgas vietā šobrīd ir trīs līgas, turklāt pirmajā un otrajā līgā startē pa 16 komandām, bet trešajā – 15 (iepriekš 
tajās startēja pa 12 komandām). Ņemot vērā sasniegto vietu kopvērtējumā starp visām Eiropas valstīm, 

Latvijas izlase ierindojās aptuveni tajā pašā pozīcijā kā iepriekšējos gados. Protams, mūsu mērķis un 
ambīcijas ir būt augstāk, un pie tā mērķtiecīgi strādāsim arī turpmāk, lai nākamajos čempionātos sasniegtu 

labāku rezultātu. 

 
Gada laikā tika laboti 45 Latvijas rekordi dažādās vecuma grupās un disciplīnās, apliecinot sportiskās 

meistarības izaugsmi. 
 

Būtiska uzmanība tika veltīta sportistu sagatavošanās procesa kvalitātei, atbalsta sistēmu pilnveidei un 

treneru profesionālajai attīstībai. Gada laikā tika īstenoti vairāki pasākumi, kas veicināja gan sportisko 
rezultātu izaugsmi, gan drošas un ilgtspējīgas sporta vides stiprināšanu. 

 
Ļoti pozitīvi vērtējama sagatavošanās nometne pirms Pasaules čempionāta Tokijā, kas norisinājās 

Japānas pilsētā Fuji vienu nedēļu pirms sacensībām. Tā tika īstenota, pateicoties Fuji pilsētas atbalstam, 



5 

 

ar kuru LVS jau pirms vairākiem gadiem noslēgusi sadarbības līgumu. Visi mūsu sportisti un treneri 

izmantoja šo iespēju, lai aklimatizētos un labāk pielāgotos Japānas apstākļiem, kas veicināja sekmīgu 
startu un augstvērtīgus rezultātus sacensībās. 

 
Tika ieviesta jauna TOP atbalsta programma sportistiem, kuri nav iekļauti LOV sastāvā. Programmas 

mērķis ir atbalstīt Latvijas vadošos vieglatlētus, nodrošinot iespēju pilnvērtīgi gatavoties Eiropas un 

pasaules čempionātiem, kā arī Olimpiskajām spēlēm. Programmas ietvaros atbalsts tika piešķirts deviņiem 
sportistiem.  

 
2025. gadā Latvijas Olimpiskās vienības sastāvā bija iekļauti 23 vieglatlēti. Ciešā sadarbībā ar LOV tika 

nodrošināta sportistu veselības uzraudzība, regulāra komunikācija ar sportistiem un treneriem, kā arī 
atbalsts sagatavošanās procesam. Papildus tam tika izmantota LOV laboratorijas testu atbalsta programma, 

sniedzot iespēju vadošajiem U18–U23 vecuma grupu sportistiem, tai skaitā tiem, kuri nav iekļauti LOV 

sastāvā, veikt funkcionālās sagatavotības testus par samazinātu cenu. Šis atbalsts bija īpaši nozīmīgs, 
ņemot vērā Covid-19 un citu infekcijas slimību ietekmi uz sportistu veselību un treniņu procesu. 

 
Svarīga loma tika piešķirta izglītojošam darbam antidopinga jomā. Gada laikā tika organizēts antidopinga 

seminārs Latvijas Olimpiskās vienības (LOV) un nacionālās izlases sportistiem, viņu vecākiem un 

treneriem. Semināru vadīja Latvijas Antidopinga biroja pārstāvis Ivans Šapošņikovs. LVS saglabā augstu 
atbildības līmeni antidopinga jautājumos. 2025. gadā Vieglatlētikas integritātes apvienība (AIU) saglabāja 

Latvijai B kategorijas statusu. 
 

2025. gada novembrī notika pirmais Vieglatlētikas forums, kas tika organizēts sadarbībā ar LVS Atlētu 
komisiju. Foruma ietvaros tika izveidota programma ar vairākiem nozares ekspertiem, sniedzot iespēju 

sportistiem un treneriem gūt jaunas zināšanas un saņemt atbildes uz aktuāliem jautājumiem. 

 
Īpaša uzmanība tika pievērsta drošas sporta vides veidošanai. Tika organizēts Tiesībsarga biroja seminārs 

par aizsardzības jautājumiem, uzsverot izglītošanas nozīmi un nepieciešamību aizsargāt sportistus, trenerus 
un citus vieglatlētikas vidē iesaistītos.  

 

Turpinājās sadarbība ar Iekšlietu ministrijas Veselības un sporta centru. Jau iepriekš sastāvā iekļautajiem 
četriem profesionālajiem vieglatlētiem – Anetei Sietiņai, Līnai Mūzei-Sirmajai, Patrikam Gailumam un Gatim 

Čakšam  pievienojās Valters Kreišs. 
 

Gada noslēgumā tika organizētas intervijas ar vadošajiem sportistiem un viņu treneriem, atskatoties uz 

aizvadīto sezonu un iezīmējot nākamos mērķus. 

Decembrī Valmierā tika organizēta daudzcīņas un kārtslēkšanas nometne, kurā piedalījās vadošie šo 
disciplīnu sportisti un treneri – kopā 51 dalībnieks. 

Treneru profesionālā pilnveide bija viens no LVS svarīgajiem aspektiem. Gada laikā Latvijā tika organizēti 
divi treneru semināri, kā arī nodrošināta Latvijas treneru dalība Eiropas Vieglatlētikas asociācijas (EA) 

“Coaching Summit Series” programmā. Kopumā EA semināros piedalījās seši Latvijas treneri. Tāpat tika 
apkopots un publicēts treneru rangs. 

2. Finanšu – mārketinga programma 

2025. gadā LVS turpināja mērķtiecīgu darbu pie finanšu stabilitātes nodrošināšanas. Paralēli ikdienas 
darbības finansēšanai būtiska uzmanība tika pievērsta arī sportistu sagatavošanās atbalstam, mārketinga 
piedāvājuma pilnveidei un starptautisko programmu piesaistei. 

Kopējie ieņēmumi 2025. gadā – 857994,67 EUR (t.sk. Izglītības un Zinātnes ministrijas (IZM) Dotācija 

sporta organizāciju, programmu un pasākumu atbalstam – 446193 EUR; Naudas balva par izciliem 
sasniegumiem sportā – 44310 EUR; Naudas balva šķēpa mešanas attīstībai – 20000 EUR). 

Naudas atlikums bankās uz 01.01.2026 – 180365,71 EUR. 
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Valsts budžeta finansējums, kas tika piešķirts Izglītības un zinātnes ministrijas sporta programmu ietvaros, 

ļāva nodrošināt LVS pamatdarbību, sportistu dalību izlases sacensībās, sacensību rīkošanu, treneru izglītību 
un virkni attīstības pasākumu. 

Tika pilnveidots LVS sponsoru un partneru piedāvājums. Tika izstrādāta jauna sadarbības koncepcija un 

uzrunātas vairāk nekā 30 Latvijas un starptautiskās kompānijas. Gada laikā turpinājās sadarbība ar 

esošajiem partneriem, tostarp “Sportland”, “Nike”, “Maxima Latvija”, “AFB apdrošināšana”, “Conica”, 
“Nordic sport”, “Grāpis”. Tika uzsāktas jaunas sadarbības ar ūdens ražotāju “Stelpes” un “Glimstedt Latvia”, 
vienu no vadošajiem advokātu birojiem Baltijā. 

Sadarbība ar uzņēmumu Nordic Sport 24 Latvijas vieglatlēti saņēma inventāru treniņu un sacensību 
vajadzībām. Šis atbalsts būtiski uzlaboja sportistu ikdienas darba kvalitāti un tehnisko nodrošinājumu. 

Pieteicāmies Eiropas Vieglatlētikas asociācijas (EAA) federāciju attīstības programmai EA Member 
Federation Development, kā arī Pasaules Vieglatlētikas asociācijas (WA) atbalsta programmai Grand for 
Growth, kuru ietvaros tika saņemts mērķēts finansējums konkrētu iniciatīvu īstenošanai. 

Svarīgs solis nākotnes attīstībai bija Starptautiskās Olimpiskās komitejas (SOK) solidaritātes programmas 

DNSS – Nacionālās sporta sistēmas attīstība uzsākšana sadarbībā ar WA un LOK. Programmas ietvaros 
paredzēts darbs pie LVS stratēģijas, Bērnu vieglatlētikas programmas attīstības un sportistu un treneru 
atbalsta programmas. 

LVS administrēja EJOF sportistu atbalsta finansējumu, kas tika piešķirts caur LOK. 

Gada izskaņā tika saņemts 20000 EUR finansējums par Anetes Sietiņas izcīnīto otro vietu Pasaules 
čempionātā Tokijā, ko plānots ieguldīt šķēpmešanas attīstībā 2026. gadā. Notiek cieša sadarbība ar 

šķēpmetējiem un treneriem, aktīvi iesaistot viņus diskusijās par prioritātēm un efektīvākajiem ieguldījumu 
virzieniem, lai nodrošinātu mērķtiecīgu disciplīnas attīstību un ilgtspējīgu pēctecību. 

LVS augstu vērtē arī pašvaldību līdzfinansējumu sportistu dalībai sacensībās, mācību-treniņu nometnēs un 
sacensību organizēšanai Latvijā. 

Kopumā 2025. gads finanšu un mārketinga jomā iezīmējās ar aktīvu partneru piesaistes darbu, mērķtiecīgu 

starptautisko programmu piesaisti un pamatu ielikšanu ilgtspējīgai LVS attīstībai nākamajos gados. 

Jāatzīmē, ka partneru piesaiste mūsdienu ģeopolitiskajos un ekonomiskajos apstākļos ir kļuvusi ievērojami 
sarežģītāka, tomēr, pateicoties konsekventam darbam un skaidrai vīzijai, LVS izdevās uzturēt un attīstīt 
sadarbību ar esošajiem un jauniem partneriem. 

3. LVS biedri – pašvaldības 

Uz 2025. gada 31. decembri Latvijas Vieglatlētikas savienībā reģistrēti 78 juridiskie biedri.  

LVS turpināja ciešu un mērķtiecīgu sadarbību ar saviem biedriem un pašvaldībām, stiprinot vieglatlētikas 
attīstību gan sportiskajā, gan infrastruktūras un pārvaldības līmenī.  

LVS turpina konsultēt pašvaldības par vieglatlētikas infrastruktūras attīstību. Atzinīgi vērtējams fakts, ka 

Tukumā tiek plānota vieglatlētikas manēžas izbūve. Gada nogalē LVS pārstāvji apmeklēja Daugavpili, kur 
ar pilsētas mēru notika diskusijas par manēžas un stadiona nepieciešamību. Priecē, ka pašvaldībai ir skaidrs 

redzējums un vēlme attīstīt vieglatlētiku ilgtermiņā. LVS uzsver, ka mūsdienīga infrastruktūra ir viens no 
būtiskākajiem priekšnoteikumiem sporta attīstībai. 

Svarīga loma sportistu sagatavošanā bija arī pašvaldību līdzfinansējumam mācību-treniņu nometnēm, kas 
ļāva nodrošināt kvalitatīvu treniņu procesu dažādu vecuma grupu sportistiem. 

Gada sākumā LVS pilnvaroja biedru “Ultrataka” organizēt Latvijas čempionātus ultra garajās distancēs (100 
km, 24 h), kā arī taku un kalnu skrējienos, kā arī komplektēt Latvijas izlases sastāvus Pasaules un Eiropas 

čempionātiem šajās disciplīnās, tādējādi nodrošinot skaidru atbildību sadalījumu un efektīvāku disciplīnas 
pārvaldību. 

LVS piedalījās Augstas klases sportistu sagatavošanās centru (AKSSC) sistēmas darbībā, apstiprinot centru 
sastāvus vieglatlētikā un identificējot nepieciešamos uzlabojumus. Kopā ar Izglītības un zinātnes ministriju 
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un Latvijas Olimpisko vienību tika uzsvērts princips, ka atbalsts jāsaņem labākajiem sportistiem neatkarīgi 

no viņu pārstāvētās pilsētas vai reģiona. AKSSC darbība tika īstenota sadarbībā ar Liepāju, Ventspili un 
Valmieru ar mērķi sagatavot starptautiski konkurētspējīgus sportistus olimpiskajos sporta veidos un 
nodrošināt ilgtermiņā izcilus sasniegumus. 

Tika uzsākta ciešāka sadarbība ar Rīgas Stradiņa universitāti (RSU). LVS pārstāvji tika aicināti piedalīties 

sanāksmēs un diskusijās, kā arī tika prezentēta jaunās maģistra programmas treneriem un citiem sporta 
nozares pārstāvjiem, stiprinot sporta un zinātnes sadarbību. 

Turpinājās sadarbība ar Latvijas Vieglatlētikas vecmeistaru asociāciju, nodrošinot medaļas Latvijas 

čempionātiem vecmeistaru grupās un apliecinot LVS atbalstu vieglatlētikas pieejamībai visās vecuma 
grupās. 

4. Sacensības – tiesneši 
 

Vietējās sacensības:  

2025. gadā notika visi plānotie Latvijas čempionāti telpās, stadionā, soļošanā, šosejas skrējienos, taku un 
ultra garajos skrējienos. Kopā 27 Latvijas čempionāti U14, U16, U18, U20, U23 un pieaugušo vecuma 

grupās. 
 

Sadarbībā ar Sportland un Nike (Teamsport.lv) notika tradicionālie LVS x Sportland kausa posmi – divi 

ziemas sezonā un trīs vasaras sezonā. 
 

Kopā ar Sportland un Nike (Teamsport.lv) tika turpināts projekts – LVS x Sportland Jaunatnes kauss U10, 
U12, U14 un U16 vecuma grupām, kopā aizvadot 7 sacensības gada sākumā un nogalē. Sacensībās 

piedalījās 2900 jaunie sportisti. Projekta realizācijai decembrī tika piesaistīts Rīgas valstspilsētas pašvaldības 
Izglītības, kultūras un sporta departamenta līdzfinansējums. 

 

Sadarbībā ar Maxima tika turpināts LVS x Maxima kausa četrcīņā projekts, kurā piedalījās vairāk nekā 400 
U14 un U16 grupu sportisti. Projekts tika uzsākts ar 4 reģionālajiem atlases posmiem un noslēdzās ar finālu 

Latvijas čempionāta pieaugušajiem dienā. Projekts tika realizēts arī ar Pasaules vieglatlētikas asociācijas 
atbalsta programmas Grant for growth līdzfinansējumu. 

 

Tika sarīkotas vairāk nekā 350 juridisko biedru sacensības bērniem, jauniešiem, junioriem,  pieaugušajiem 
un vecmeistariem – telpās, stadionā, soļošanā, šosejā, krosā un taku skrējienos. 

  
Pasaules ranga sacensību kalendārā tika reģistrētas 78 sacensības, ļaujot sportistu uzrādītajiem rezultātiem 

tikt iekļautiem pasaules statistikā un tikt atzītiem starptautiskā mērogā normatīvu, rekordu un pasaules 

ranga punktu ieskaitē. 
 

2025.gada beigās tika atjaunoti sportistu licencēšanas un pārejas noteikumi. 
Būtiskākās izmaiņas:  

• Tiek izšķirtas divu veidu licences: gada un 1 dienas.  1 dienas licence ļaus startēt un cīnīties par 

medaļām Latvijas čempionātos šosejas skrējienos un soļojumos, kā arī krosā, ja būs izpildīti 
sacensību nolikumā noteiktie dalības kritēriji; 

• Dalībniekiem, kuri būs kvalificējušies dalībai Latvijas čempionātiem šosejas skrējienos, soļojumos 

un krosā un būs iegādājušies licenci, nebūs jāmaksā sacensību tiešo organizatoru noteiktā dalības 

maksa, ja sacensības notiks Latvijā; 

• Visiem sportistiem sākot no U18 vecuma grupas būs obligāts I Run Clean sertifikāts, lai iegādātos 
vienas dienas vai gada licenci; 

• Gada licence būs obligāta iekļaušanai Latvijas Nacionālās izlases sastāvā, tajā skaitā, arī izlases 

sportistiem, kas dosies uz šosejas, kalnu, taku, ultragaro distanču čempionātiem; 

• Gada licence dos papildus priekšrocības to īpašniekiem, piemēram, atlaides dalībai citās LVS 
rīkotajās sacensībās un iespēju saņemt LVS partneru īpašos piedāvājumus.) 

Jaunatnes komisijā tika lemts par U14 grupas meiteņu barjeru augstuma samazināšanu 2026.gadā no 
0.76m uz 0.68m. Komisija lēma arī par atteikšanos no normatīviem Latvijas U14 čempionātos, kā arī 

pievienot jaunu disciplīnu stadiona čempionātā - 200 m barjerskrējiens. 
 

Latvijas čempionātu medaļām tika atjaunots dizains uz 2026.gadu. 
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Starptautiskās sacensības:  

Latvijā tika organizēti trīs Baltijas mēroga čempionāti – Baltijas U20 komandu čempionāts telpās, Baltijas 
U18 komandu čempionāts un Baltijas komandu čempionāts krosā. 

 
Nenotika tradicionālais Baltijas komandu čempionāts/ Prezidenta balva, bet šīs sacensības turpmāk plānots 

aizvadīt katru otro gadu, kad nenotiek Eiropas komandu čempionāts. 

 
Rimi Rīgas maratona distancēm (jūdze, 10km, pusmaratons un maratons) bija piešķirta Pasaules 

Vieglatlētikas asociācijas kvalitātes zīme. Šī pasākuma ietvaros notika arī Latvijas čempionāti jūdzes un 
maratona skrējienos. 

 
Ultragaro distanču skrējieniem tika piešķirtas Starptautiskās ultraskrējēju asociācijas kvalitātes zīmes: Rīga 

– Valmiera 107km skrējieniem sudraba līmeņa, kas bija arī Latvijas čempionāts 100 km skrējienā, un 24h 

Roja skrējienam bronzas līmeņa, kas bija arī Latvijas čempionāta 24h skrējienā. 
 
Sportistu reģistrs : 
Kopš 2021. gada Latvijas Sporta Federāciju padome ir noteikusi pienākumu izveidot un uzturēt sportistu 

reģistru, kurā reģistrē personas, kuras nodarbojas ar federācijas pārstāvēto sporta veidu. Reģistrā 

iekļaujamas personas, kas sasniegušas vismaz 10 gadu vecumu un vismaz divas reizes gadā ir piedalījušās 
attiecīgās federācijas sacensību kalendārā iekļautās sacensībās. 2025. gadā tika reģistrēti 12658 sportisti, 

pārsniedzot 2024.gadā reģistrēto sportistu skaitu. 
 
Sacensību tiesneši:  
2025.gadā Pasaules vieglatlētikas bronzas referī apmācībās piedalījās 5 tiesneši, no kuriem 3 nokārtoja 

eksāmenu.  

Maijā notika fotofiniša tiesnešu apmācības, kurās piedalījās 16 tiesneši. Apmācības vadīja tiesneši no 
Igaunijas. 

Decembrī notika C līmeņa tiesnešu apmācības, kurās piedalījās 50 jaunie tiesneši, no kuriem 43 ieguva C 
līmeņa tiesneša sertifikātu. 

 

5. Attīstība/stratēģija – LVS pārvaldība 
 

Valde 
Marta beigās notika LVS pārvēlēšanu kongress, kura rezultātā tika ievēlēta jauna valde.  Gada laikā valde 

strādāja aktīvā režīmā, pieņemot nozīmīgus lēmumus. Kopumā gada griezumā notika 15 valdes sēdes.  

Komisijas 

Tika apstiprināti jauni LVS komisiju sastāvi. Būtiski, ka pieteikšanās komisiju darbam bija atvērta, un notika 
atlases process, nodrošinot kompetenci, motivāciju un līdzsvarotu pārstāvniecību. Komisijas sastāvi 
apstiprināti uz četru gadu termiņu. 

Īpaši jāizceļ Atlētu komisijas vēlēšanas un darbs, kas jau pirmajā darbības gadā apliecināja savu 

nozīmīgumu. Ciešā sadarbībā ar komisiju un tās jauno vadītāju Patriku Gailumu tika izstrādāti un īstenoti 
vairāki praktiski priekšlikumi, stiprinot sportistu balsi LVS lēmumu pieņemšanā. 

Turpina darbu arī Ētikas un disciplinārā komisija, nodrošinot skaidru kārtību un mehānismus jautājumu 
izskatīšanai, kā arī iespēju savlaicīgi ziņot par pārkāpumiem. 

LVS birojs 

LVS birojā 2025. gadā notika pozitīvas izmaiņas – darbā atgriezās sporta direktore Ieva Misāne, bet gada 
nogalē komandai pievienojās Ieva Johansson, uzņemoties komunikācijas un projektu vadītājas pienākumus. 
Tas būtiski stiprina gan iekšējo darba organizāciju, gan LVS ārējo komunikāciju. 

Citas aktualitātes 

LVS izcīnīja tiesības rīkot Eiropas Vieglatlētikas (EA) konvencijiu 2027. gadā Rīgā, kas ir nozīmīgs 
apliecinājums Latvijas vieglatlētikas reputācijai un organizatoriskajai kapacitātei Eiropas mērogā. 

LVS pārstāvniecība starptautiskajā līmenī turpināja augt. Dmitrijs Miļkevičs uzsāka darbu Eiropas 

Vieglatlētikas High Performance darba grupā, sniedzot iespēju Latvijai būt tieši iesaistītai svarīgu lēmumu 
veidošanā. 
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2025. gadā tika uzsākts mērķtiecīgs darbs pie LVS statūtu pilnveides un jaunas stratēģijas izstrādes. Tiek 

veidotas darba grupas un LVS biedri tiks informēti par virzību 2026. gada Kongresā.  
 

LVS aktīvi iesaistījās dialogā ar Izglītības un zinātnes ministriju, iesniedzot priekšlikumus Sporta likuma 
pilnveidei, īpaši akcentējot brīvprātīgo tiesnešu atlīdzības regulējumu. 

Novembrī notika ikgadējā Kalendārā konference, nodrošinot biedriem savlaicīgu informācijas apriti. 
 

Tika atjaunota Bērnu vieglatlētikas programma, kuras vadību uzņēmusies sporta direktore Ieva Misāne. 
Programmas ietvaros uzsāktas apmācības visā Latvijā, veicinot jauno treneru, pedagogu un bērnu iesaisti 
vieglatlētikā. 

Turpinājās darbs pie vieglatlētikas mantojuma saglabāšanas. Notika “Vēstures ceturtdienas”, kā arī 

sadarbībā ar Andri Staģi panākta vienošanās par LVS vēstures grāmatas ceturtās daļas sagatavošanu, kā 
arī tradicionāli tika izdota LVS gadagrāmata, apkopojot sezonas rezultātus un nozīmīgākos notikumus.  

Gada sasniegumi tika godināti svinīgajā “Gada balva vieglatlētikā 2024” ceremonijā Spīķeros. 
 
Gada noslēguma kopsavilkums un skats nākotnē 

Noslēdzot 2025. gadu, svarīgi atskatīties ne tikai uz paveikto, bet arī uz virzienu, kurā attīstās pasaules 

vieglatlētika. Gada noslēguma sarunās ar starptautiskajiem partneriem, tostarp Pasaules Vieglatlētikas 
prezidentu Sebastianu Ko, tika uzsvērts, ka vieglatlētika šobrīd atrodas ļoti spēcīgā pozīcijā. Tā ir olimpiskais 

sporta veids Nr. 1 un nekad iepriekš nav bijusi tik populāra kā šobrīd. Vienlaikus tika akcentēts, ka 
pašapmierinātībai nav vietas. Lai saglabātu un stiprinātu šo pozīciju, izšķiroša nozīme ir nepārtrauktai 

attīstībai, spējai ieviest jauninājumus, izmantot digitālos risinājumus, attīstīt mūsdienīgu komunikāciju un 

infrastruktūru, kā arī konsekventi ieguldīt bērnu vieglatlētikā kā sporta nākotnes pamatos. 
 

Mums jāuzdrošinās darīt jaunas lietas, jāieklausās līdzjutējos un jārada pieredzes un emocijas, kas aizrauj, 
jo sports ir arī izklaide. Kā trāpīgi teicis Sebastians Ko – vējdzirnavas jāsāk būvēt tad, kad pūš vējš, nevis 
tad, kad tas jau ir norimis. 

Šie vārdi precīzi raksturo arī Latvijas vieglatlētikas attīstības posmu. 2025. gads bija viens no 

veiksmīgākajiem pēdējo gadu laikā – gan sportisko sasniegumu, gan organizatoriskās un finanšu stabilitātes 
ziņā. Tas bija pamatu nostiprināšanas gads. 

Mēs skaidri apzināmies – apstāties nedrīkst. Lai vieglatlētika Latvijā turpinātu augt un attīstīties, mums 
jāuzdrošinās īstenot jaunus projektus, jādomā mūsdienīgi un jārada arvien plašākas iespējas sportistiem 

un treneriem, vienlaikus veidojot aizraujošu un ikvienam pieejamu vieglatlētiku līdzjutējiem. 
 

Vienlaikus mums jābūt atklātiem pret realitāti, ar kuru saskaramies ikdienā. Katru gadu kļūst arvien 

sarežģītāk finansiāli nodrošināt visas nepieciešamās vajadzības. Pieaug sporta bāžu īres izmaksas, izdevumi 
tiesnešu nodrošināšanai, transportam, aviobiļetēm un sportistu uzturēšanās izmaksām sacensību laikā. Šie 

izaicinājumi prasa gudrus, ilgtspējīgus un stratēģiskus lēmumus. Tieši spēja strādāt mērķtiecīgi, efektīvi un 
radoši ļaus arī turpmāk saglabāt attīstības tempu un nodrošināt, ka vieglatlētika Latvijā turpina augt un būt 

konkurētspējīga gan reģionālā, gan starptautiskā līmenī. 
 

 

Dmitrijs Miļkevičs 
Latvijas Vieglatlētikas savienības prezidents   

 



Piezīme Pārskata gada 

beigās 

Iepriekšējā 

pārskata gada 

beigās

15200 27356

1 15058 27214

1 15058 27214

2 142 142

1 142 142

182952 146083

3 2586 1667

4 180366 144417

198152 173440

Biedrības "Latvijas Vieglatlētikas savienība" valdes priekšsēdētājs Dmitrijs Miļkevičs      

Biedrības "Latvijas Vieglatlētikas savienība" grāmatvede Svetlana Šatohina      

2026.gada 18.martā
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KOPĀ AKTĪVS

II DEBITORI: 

IV NAUDA

Akcijas un daļas

Apgrozāmie līdzekļi kopā

II PAMATLĪDZEKĻI KOPĀ

Pārējie pamatlīdzekļi

III ILGTERMIŅA FINANŠU IEGULDĪJUMI KOPĀ

AKTĪVS

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā

                                            BILANCE

Nodokļu maksātāja reģistrācijas numurs                                                      LV40008029019

Biedrības, nodibinājuma, arodbiedrības nosaukums                       "Latvijas Vieglatlētikas savienība"



Piezīme Pārskata gada 

beigās 

Iepriekšējā 

pārskata gada 

beigās

193215 169648

1. 20320 20320

2. 5 172895 149329

2.1. 149329 109547

2.2. 23567 39782

4937 3791

1. 6 0 496

2. Pārējie kreditori 7 4937 3295

198152 173440

Biedrības "Latvijas Vieglatlētikas savienība" valdes priekšsēdētājs Dmitrijs Miļkevičs      

Biedrības "Latvijas Vieglatlētikas savienība" grāmatvede Svetlana Šatohina   

2026.gada 18.martā
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KOPĀ PASĪVS

III ĪSTERMIŅA KREDITORI KOPĀ

Nodokļi un VSAOI

Rezerves fonds

Iepriekšējo gadu rezerves fonds

pārskata gada rezerves fonds

PASĪVS

I FONDI KOPĀ

Pamatfonds

                                            BILANCE

Nodokļu maksātāja reģistrācijas numurs                                                             LV40008029019

Biedrības, nodibinājuma, arodbiedrības nosaukums                          "Latvijas Vieglatlētikas savienība"



Nr. 

p.k.
Piezīme

Pārskata gada 

beigās 

Iepriekšējā 

pārskata gada 

beigās 

I 8 8000 10100

II 9 53636 35700

IV 10 544751 500525

V 11 42238 72779

VII 12 209370 180219

VIII 857995 799324

IX

(1) 805224 722489

1. Atbalsta maksājumi personām 13 44310 15098

2. Materiālu izdevumi 15 15728 15461

3. Darba samaksa 120459 102422

4. Sociālās aprošināšanas un nodrošinājuma maksājumi 28433 24178

5. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un norakstīšana 20317 15322

6. Citi izdevumi 14 575976 550009

(2) 29204 37053

1. Saimnieciskās darbības veikšanai saņemto citu personu pakalpojumi 29204 37053

XI 834428 759542

XII 23567 39782

Biedrības "Latvijas Vieglatlētikas savienība" valdes priekšsēdētājs Dmitrijs Miļkevičs    

2026.gada 18.martā
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Izdevumi kopā

Ieņēmumu un izdevumu starpība

Biedrības "Latvijas Vieglatlētikas savienība" grāmatvede Svetlana Šatohina   

Ieņēmumi kopā

Izdevumi:

Izdevumi, izņemot izdevumus saimnieciskās darbības veikšanai

Izdevumi saimnieciskās darbības veikšanai

Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi

Saņemtās dotācijas un subsīdijas

Ieņēmumi no saimnieciskās darbības

Citi ieņēmumi

Ieņēmumu un izdevumu pārskats

Posteņa nosaukums 

Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas

Biedrības,nodibinājuma,arodbiedrības nosaukums               "Latvijas Vieglatlētikas savienība"

Nodokļu maksātāja reģistrācijas numurs                                            LV 40008029019



Nr. 

p.k.

Pārskata gada 

beigās 

Iepriekšējā 

pārskata gada 

beigās

I 0 0

1.
0 0

II 53636 35700

1. 53636 35700

1.1. 41900 35700       

1.2. 0 0

1.4. 11736 0

2. 0 0

2.1. 0 0

III 41500 35700

1. 41500 35700

1.1. 41500 35700

1.1.1.  Sabiedriskā labuma darbībai 41500 35700

2. 0 0

2.1. 0 0

2.1.1.  Sabiedriskā labuma darbībai 0 0

IV 12136 0

1. 12136 0

2. 0 0

                            
                                       

Biedrības "Latvijas Vieglatlētikas savienība" valdes priekšsēdētājs Dmitrijs Miļkevičs     

Biedrības "Latvijas Vieglatlētikas savienība" grāmatvede Svetlana Šatohina   

2026.gada 18.martā
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Vispārīgie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai skaitā anonīmi 

ziedojumi un dāvinājumi

Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā anonīmi ziedojumi 

un dāvinājumi

Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem

Atlikums pārskata gada beigās

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma

Vispārīgo ziedojumu (neierobežotai lietošanai),  tai skaitā anonīmi 

ziedojumi un dāvinājumi

Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem

Mērķziedojumu (noteiktiem mērķiem), tai skaitā anonīmi 

ziedojumi un dāvinājumi

Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem)

Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas

Vispārīgie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai skaitā anonīmi 

ziedojumi un dāvinājumi

Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma

Vispārīgie ziedojumi (neierobežotai lietošanai)

Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas

Ārvalstu juridiskās personas

Fiziskās personas (nerezidenti)

Ziedojumu un dāvinājumu pārskats

Posteņa nosaukums 

Atlikums pārskata gada sākumā

Biedrības,nodibinājuma,arodbiedrības nosaukums            "Latvijas Vieglatlētikas savienība"

Nodokļu maksātāja reģistrācijas numurs                                     LV40008029019



1 2 3 6 7 8

1 2025.gada sezonas “Lāča sporta skola” sportistu treniņprocesa nodrošināšana                                                                                                 41500 41500 41500 9 5,15 50

41500 41500 0 0,00 41500 0,00 0,00 0,00 50

Biedrības "Latvijas Vieglatlētikas savienība" valdes priekšsēdētājs Dmitrijs Miļkevičs     

Biedrības "Latvijas Vieglatlētikas savienība" grāmatvede Svetlana Šatohina   

2026.gada 18. martā
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4 5

Kopā

Sabiedriskā 

labuma mērķa 

grupa

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma apraksts

Ziedojumu un 

dāvinājumu 

izlietojums (euro)

Sabiedriskā 

labuma 

darbības joma

Sabiedriskā 

labuma guvēju 

skaits
vispārējie ziedojumi 

(neierobežotai 

lietošanai)

mērķziedojumi 

(noteiktiem mērķiem)

anonīmi 

ziedojumi un 

dāvinājumi

sabiedriskā 

labuma 

darbībai   (SL)

administratī - 

vajiem 

izdevumiem 

(AI)

pārējiem 

saimnieciskās 

darbības 

izdevumiem (SD)

citiem mērķiem 

un uzdevumiem 

(SC)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa (euro) Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma veids (euro)

Biedrības,nodibinājuma,arodbiedrības nosaukums                                          "Latvijas Vieglatlētikas savienība"

Nodokļu maksātāja reģistrācijas numurs                                                                     LV40008029019

Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem
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FINANŠU PĀRSKATA PIELIKUMS 
 
Vispārīgie principi - Finanšu pārskata sagatavošana  
 

Gada pārskats sagatavots saskaņā ar Latvijas Republikas Grāmatvedības likumu un Ministru kabineta 14.07.2022. 
noteikumiem Nr. 439 “Noteikumi par biedrību, nodibinājumu un arodbiedrību gada pārskatiem un grāmatvedības 
kārtošanu vienkāršā ieraksta sestēmā”.  
 
Finanšu pārskatos atspoguļotie rādītāji ir izteikti Latvijas valūtā: eiro (EUR).  
Finanšu pārskata gads aptver laika periodu no 01.01.2025.līdz 31.12.2025. 
 
Pielietotie grāmatvedības principi 
 
Finanšu pārskatu posteņi novērtēti atbilstoši šādiem grāmatvedības principiem: 

1. pieņemts, ka Latvijas Vieglatlētikas savienība  darbosies arī turpmāk; 
2. finanšu pārskatu posteņu novērtēšana veikta ar pienācīgu piesardzību, t.i.: 

                 - posteņos norādītie skaitļi pamatoti ar ierakstiem grāmatvedības reģistros un attiecīgiem attaisnojuma 
dokumentiem; 
                 - ieņēmumu un izdevumu pārskatā iekļauti tikai līdz pārskata gada beigām gūtie ieņēmumi; 

                 - nosakot pārskata gada rezultātu, ņemts vērā, pārskata gada beigās esošo aktīvu izmaiņas. 
3. aktīva un pasīva posteņi novērtēti atsevišķi; 
4. finanšu pārskati sagatavoti un saimnieciskie darījumi pārskata gadā iegrāmatoti, ņemot vērā šo darījumu 

ekonomisko būtību. 
 
Pamatlīdzekļi  
 
Pamatlīdzekļi ir materiāli ilgtermiņa ieguldījumi. Vispārējā kārtībā tiek uzskaitīti tie materiālie ieguldījumi, kuru iegādes 
vērtība nav mazāka par 500 EUR un kuru lietderīgās izmantošanas laiks ir ilgāks par vienu gadu. Šie aktīvi tiek 
izmantoti biedrības uzdevumu veikšanai. Pamatlīdzekļi ir uzskaitīti to sākotnējā vērtībā, atskaitot uzkrāto nolietojumu. 
Nolietojums tiek aprēķināts izmantojot lineāro metodi. Nolietojumu aprēķina sākot ar nākamo mēnesi pēc 
pamatlīdzekļa nodošanas ekspluatācijā.  
 
Debitori un kreditori 
 

Debitoru un kreditoru parādi tiek novērtēti pēc pārskata perioda beigām saskaņā ar uzskaites datiem un 
salīdzinājuma aktu ar debitoru un kreditoru datiem. 
Debitoru parādi novērtēti, ievērojot piesardzības principu, bilancē uzrādot tikai reālos debitorus. Debitoru faktiskās 
summas atbilst līgumos un citos grāmatvedības pirmdokumentos uzrādītajām.  

Nauda un tās ekvivalenti 

Nauda un tās ekvivalenti sastāv no naudas kasē un tekošo bankas kontu atlikumiem. 

Darījumi ārvalstu valūtā 
 
Visi darījumi ārvalstu valūtās ir pārvērsti eiro pēc ECB oficiāli noteiktā valūtas kursa attiecīgā darījuma veikšanas 
dienā. 
Ieņēmumi vai zaudējumi no valūtas pārrēķina uz eiro ietverti ieņēmumu un izdevumu pārsakata posteņos “Citi 

ieņēmumi” vai “Citi izdevumi”. 
 
Biedru skaits un biedru nauda 
Biedru naudas tiek atzītas pēc kases principa.  
2025.g. juridisko biedru skaits – 78. 
 
Rezerves fonds 
 
Biebrības rezerves fonds ir kopējā ieņēmumu/izdevumu starpība. Rezerves fonda kopsumma 2024.gada beigās 
sastāda 149329 EUR. 2025. gadā rezerves fonds palielināts par pārskata gada ieņēmumiem 23567 EUR apmērā un  
2025.gada beigās tas sastāda 172895 EUR.  
 
Ar darba līgumiem nodarbināto darbinieku vidējais skaits gadā un viņu darba algas kopsumma 
 
Darbinieku vidējais skaits 2025.gadā ir 4. 
Kopējā bruto darba alga 2025.gadā ir 120459 EUR 
Iesaistīto personu skaits 86 (t.sk. 10 valdes locekļi, 76 brīvprātīgie). 
 
Informācija par nodokļiem un nodevām 
 
2025.gadā valsts budžetā pārskaitīti nodokļi 53630 eiro apmērā. 
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Piezīme 1: PAMATLĪDZEKĻI 

 
Pamatlīdzekļu, kas ietver biroja aprīkojumu un sporta inventāru, izmaiņas bija šādas: 

 

 EUR 

SĀKOTNĒJA VĒRTĪBA UZ 31.12.2024 104633.07 

Iegādāts 2025.gadā  5710.32 

SĀKOTNĒJA VĒRTĪBA UZ 31.12.2025 110343.39  
 

UZKRĀTAIS NOLIETOJUMS uz 31.12.2024 77419.16 

Aprēķināts nolietojums 2025.gadā        17866.40 

UZKRĀTAIS NOLIETOJUMS UZ  31.12.2025 95285.56 

ATLIKUSĪ VĒRTĪBA  

31.12.2024  27213.91 

31.12.2025 15057.83 

 
 
Piezīme 2: AKCIJAS UN DAĻAS 

 
LVS pieder 0,20% - 1 kapitala daļa (142.29 EUR) no SIA “Olimpiskais centrs “Limbaži”” balsstiesīgā daļu kapitāla.  

 
Piezīme 3: DEBITORI 
 

Nosaukums 31.12.2025 31.12.2024 

Sadarbības partneri 753.67 1666.74 

Nodokļu pārmaksa budžetā 1832.68 0.00 

KOPĀ, EUR 2586.35 1666.74 

 
Piezīme 4: NAUDA 
 

 31.12.2025 31.12.2024 

Nauda bankas kontos 180365.71 144416.63 

KOPĀ, EUR 180365.71 144416.63 

 
 
Piezīme 5: REZERVES FONDS 
 

 EUR 

Rezerves fonds 31.12.2023. 109547.00 

Izdevumu pārsniegums pār ieņēmumiem 2024.gadā 39782.00 

Rezerves fonds 31.12.2024. 149329.00 

Izdevumu pārsniegums pār ieņēmumiem 2025.gadā 23567.00 

Rezerves fonds 31.12.2025, EUR 172895.00 

 
 
Piezīme 6: NODOKĻI UN VALSTS SOCIĀLĀS APDROŠINĀŠANAS IEMAKSAS 
 

 KOPĀ 

Prasības (-)/saistības 31.12.2024, EUR 495.96 

Prasības (-)/saistības 31.12.2025, EUR 0.00 

 
 
Piezīme 7: PĀRĒJIE ĪSTERMIŅA KREDITORI 
 

Nosaukums 31.12.2025 31.12.2024 

Sadarbības partneri 1437.09 295.09 

Uzkrātie izdevumi 3500.00 3000.00 

KOPĀ, EUR 4937.09 3295.09 

 
 
 

Piezīme 8: BIEDRU NAUDA, IESTĀŠANAS NAUDA UN CITAS GADSKĀRTĒJĀS IEMAKSAS 
 

 2025. gads 2024. gads 

Biedru nauda 8000.00 10100.00 

KOPĀ, EUR 8000.00 10100.00 
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Piezīme 9: ZIEDOTĀJU UN DĀVĪNĀTĀJU SARAKSTS 
 
Uzņēmumi un prīvātpersonas, kuri ir veikuši ziedojumus 2025.gadā Biedrībai „Latvijas Vieglatlētikas Savienība”, 

pamatojoties uz 2004.gada 6.maijā izsniegto atļauju Nr.90, kura paredz ziedotājiem saņemt UIN atlaides saskaņā ar 
likuma „Par uzņēmumu ienākuma nodokli” 
 

Nosaukums Reģ.Nr. Summa, EUR 

SIA “iPS Media” 50103915451 35000.00 

SIA “RNS-D” 40003185400 400.00 

SIA “Galerija Baltik” 40003574010 6500.00 

Karl D.Neiders  11736.00 

KOPĀ, EUR: 53636.00 

 
 
Piezīme 10: INFORMĀCIJA PAR SAŅEMTAJĀM DOTĀCIJĀM UN TO IZLIETOJUMU  

 

 Saņemts Izlietots Mērķis 

Izglītības ministrija 510503.00 490503.00 Sporta veida attīstībai, sacensību rīkošanai, 
naudas balvas par izciliem sasniegumiem 
sportā 

Pašvaldības   34248.00   34248.00 Mācību-treniņu nometnēm, dalībai sacensībās, 
sacensību organizēšanai  

KOPĀ, EUR 544751.00 524751.00  

 
 
Piezīme 11: IEŅĒMUMI NO SAIMNIECISKĀS DARBĪBAS 
 

 2025. gads 2024. gads 

Sacensību sarīkošana 2257.48 1123.97 

Reklāmas līgumi 39980.30 71655.44 

KOPĀ, EUR 42237.78 72779.41 

 

 
Ieņēmumus no saimnieciskās darbības biedrība „Latvijas Vieglatlētikas savienība” izlietoja:  

 
1. Sabiedriskā labuma darbībai (31678.78 EUR, 75% no 42237.78 EUR)  

 
1.1. Starta formu nodrošinājums izlases komandām (12109.75 EUR) 
1.2. LVS Gada balvas 2024 sarīkošana (2729.03 EUR) 
1.3. LVS x Sportland kauss ziemas un vasaras sezonās sarīkošana (15240 EUR) 
1.4. LVS x Maxima kauss sarīkošana (1600 EUR) 
 

2. LVS biroja saimnieciskās darbības izdevumiem (25% no 42237.78 = 10559 EUR) 
 

 
Piezīme 12: CITI IEŅĒMUMI 
 

 2025. gads 2024. gads 

European Athletics finansējums 24822.13 14122.87 

World Athletics finansējums 60312.98 22558.59 

Latvijas Olimpiskā komitējas finansējums 10247.65 34776.55 

Licences 32875.00 30575.00 

Dalības maksas 61678.30 54722.46 

Cits finansējums 19433.83 23036.56 

Valūtas kursa svarstības  427.36 

KOPĀ, EUR 209369.89 180219.39 

 
 
Piezīme 13: ATBALSTA MAKSĀJUMI PERSONĀM 
 

 2025. gads 2024.gads 

Naudas balvas sportistiem un treneriem par 

izciliem sasniegumiem sportā 
44310.00 15098.03 

KOPĀ, EUR 44310.00 15098.03 
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Piezīme 14: CITI IZDEVUMI 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
Piezīme 15: MATERIĀLU IZDEVUMI 
 

 2025. gads 2024. gads 

Medaļas, kausi sacensībām  15728.41 15460.77 

KOPĀ, EUR 15728.41 15460.77 

 
 
 
NOTIKUMI PĒC PĀRSKATA GADA PĒDĒJĀS DIENAS  
 
Laika periodā starp pārskata gada pēdējo dienu un dienu, kad LVS prezidents paraksta gada pārskatu nav bijuši 
nekādi nozīmīgi ārkārtas apstākļi, kas ietekmētu pārskata gada rezultātus un biedrības finansiālo stāvokli. 
 
 
Gada pārskats no 4. līdz 18.lpp  izskatīts Latvijas Vieglatlētikas savienības 2026.gada 18.marta valdes sēdē un valdes 
locekļi  pilnvaro gada pārskatu parakstīt  Valdes priekšsēdētāju Dmitriju Miļkeviču.  

 
 

 
LVS valdes priekšsēdētājs Dmitrijs Miļkevičs 
 
 
LVS grāmatvede Svetlana Šatohina 
 
 
2026.gada 18.martā 

 
 

 2025. gads 2024.gads 

Sacensību dalības un sarīkošanas izdevumi 
Treniņu nometņu dalības un sarīkošanas 
izdevumi  
Sporta inventāra iegāde 
Medicīna  
Tipogrāfija, apdrošināšana, reklāma, 
kongress un konferences, treneru 
apmācība, IT-pakalpojumi 

327053.48 
89769.01 

 
15405.66 
2978.83 

30577.79 
 
 

352208.28 
107999.06 

 
13381.39 
2788.97 

14646.86 
 

 

Administratīvie izdevumi (sakaru izdevumi, 
biroja telpu noma, komunālie izdevumi, 
kancelejas izdevumi, bankas pakalpojumi, 
gada pārskata revīzija) 

84343.69 58846.77 

Dazādi izdevumi 140.52 138.16 

Valūtas kursa svārstības 25706.73  

KOPĀ, EUR 575975.71 550009.49 


